
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

За сключване на Споразумение за сътрудничество между Столична 

община и Сдружение „Помощ за Украйна“. 

На основание чл.21, ал.2, предл. „четвърто“, във връзка с чл.21, ал.1, 

т.8 и чл.61 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на Столична община да сключи споразумение за 

сътрудничество със Сдружение „Помощ за Украйна“ (Приложение № 1, 

представляващо неразделна част от настоящото Решение), с което на 

същото да бъде предоставен следният недвижим имот: част от 5-ти етаж в 

сградата на 150-то ОУ „Цар Симеон Първи“, Район „Искър“, ж.к. „Дружба 

2“, IV-ти микрорайон, ул. „Делийска воденица” № 11 (за сградата с 

идентификатор 68134.1505.1767.1, която се управлява от 150-то ОУ, е 

съставен Акт за публична общинска собственост № 2213 от 03.08.2018 г.) 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме всички 

необходими действия в изпълнение на т.1 от настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 115 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-НЦ62-588/5/24.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 


